129

Et me nūc nū pierdiq̄s pudet.  
 Illa uelut rapida uulcan⁹ carnia flāma  
 Tereat: & ligida doleat amnis aqua.  
 Tu precul hinc abis cui formā uēdere cura est  
 Et precū plena grande referre manu.  
 At te qui puerū domis corrūp̄as es austus  
 Rident astidus uxoris multa dolis.  
 Et quoniam furtuo uuenē lassauerit usu  
 Teāi mēposita languida ueste cubet.  
 Semp sit exēna tuo uestigia leto  
 Et panis cupidis semp apti domus.  
 Nec lassiu foros duar̄ plura bibisse  
 Pocula: uel ples emeruisse uirog.  
 Illam sepe fecit guilia duar̄ baccho  
 Dū zoni luaseri prouocet orta diem.  
 Illa querat nullam melius gl̄m̄e noctem.  
 Aut operū uarias dispoliussisse uirog.  
 At tua p̄didiat: nec tu frustissime sentis  
 Cum tibi nō solita orpis ab arte mouet.  
 Tunc putus illam pro te disponē emas.  
 Aut tenues dēlo peccare dente comas.  
 Ibi hec p̄suadet fac̄s: auroq; lacertos  
 Vinciat: & thyrsu p̄deat ap̄is simi.  
 Non tibi: sed uiueni euidā ult̄ bella uideri  
 Deuoueat pro quo rēq̄ domūq̄ tuam.  
 Nec facit hoc uaco sed corpora feda podaga  
 Et sens⁹ amplexus culta puella fugit.  
 Huic m̄ accubuit n̄ puer. hūc ego credam

Cum tuis uenit uincere posse fuis.  
Blanditas ne meas alijs tu uideas et ausus.  
Tunc alijs demes oculo fene mea?  
Tu flebis eū me uictum puer alt' habet  
Et gemit in regno regna suspira tuo.  
At tua dū pena uiuit uenerius meum  
Fixa noret casus autem palma meos.  
Hoc abit fallax resolutus amore tribullus  
Dedicat et grata sig dea mēte cogit.  
Detestat bella laudans pacē et pimeua etate.  
vix fuit horribilis primus qui pīlūt enīs  
Quā fēuis et uere ferreis ille fuit.  
Tunc cedes hoīum gōi nū plia nata  
Tum brevior dura mortis apia uia est.  
At nihil ille miser meruit nos ad m̄ nā  
Vestim' in fēuis qd dedit ille fēuis.  
Durim' hoc uiniū est auti nec bella fuerūt  
Fagnum' astabat dū siphis ante dapes.  
Non aras nō uallis erat somnūs perelat  
Secutus uarias dux gravis inter oues.  
Tūc m̄ uita foet ulg' nō tristia noscam  
Ama nec audissim corde mucūtū tubam.  
Nū ad bella rabor: et iā qd fonsitan hostis  
Hesita m̄ nō tella gerit latere.  
Sed pati suaua laces: aliisq; et idem  
Curlarū uios eū tener ante pedes.  
Neu pudeat pīsso uos ē et stupre fūcūs  
Sic ueteres sedes modiustis au.

Tunc melius tenuere fidem cū paupe cultu  
Stabar in exigua lignea ede deus.  
Hic placans erat fū quis libauerunt uia  
Seu dedearū sancte spica seru come.  
Atq; alijs uoti pīos liba ipsa ferbar  
Postq; comes pīu filia parua fūu.  
At nobis erat laces depellite rella  
Nolitas et plena misericordia porcus atra.  
Hanc pura cū ueste sequor: myrra et canistra  
Vincit gēia: myrra uictus et ip̄e caput.  
Sic placet nobis alijs sit fortis in armis  
Sternat et aduersos matre fauete duces.  
Ut m̄ potat possit sua dicere facta  
Alleg: et in mēla pingue castra mero.  
Quā furor est atiam bellis accessore morte.  
Immet et tincto clam uent illa pede.  
Non leges est ultra nō uinea culta: sed audax  
Ceribus: et syrge nauta pupis aquae.  
Ille prouulsa genis: usq; capillo  
Erat ad obscuras pallida tuba laus.  
Qd ponus laudandus hic est: quē ple patata  
Occupat in parva pīza senecta cali.  
Ipse suas sectat' oues ac filius agnos.  
Et calidam fello operat uxor aquam.  
Sic ergo sim hancq; caput candescere canis  
Tūp; et priuici facta refere senem.  
Interea pīx arua colat: pīx candida pīmum  
Duxit aratuos sub uaga curua boues